
Contacto

Correo Electrónico IASSContratacion@aragon.es

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora del Pilar, 3, 4ª, Edificio B
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ABI/06/22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2021 a
las 09:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Podología 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 3.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.400 EUR.

Clasificación CPV
85140000 - Servicios varios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

PRECIO

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.390 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.390 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

PAULA ALCOCER PARRA
NIF 25196765N
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Precio
Fecha del Acuerdo 22/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/10/2021 a las 15:00
Observaciones: Precio

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3
Cantidad Máxima 3
Cantidad Mínima 3

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ZWc82qViM%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007641206 |  2021-445942 | Fri, 12 Nov 2021 09:54:30:736 CET 34025286915644466262608037015833161346UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ZWc82qViM%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

